PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 65/2025

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o Ofício n.º 6852/2024, oriundo da Vara Única da Comarca de

Manoel Urbano e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Rutilena Roque Tavares, Analista Judiciária/Psicóloga, matrícula

n.º 7000978, para atuar nos autos 0000115-44.2024.8.01.0012, 0000253-45.2023.8.01.0012,

0000240-12.2024.8.01.0012, 0000387-72.2023.8.01.0012, 0000253-45.2023.8.01.0012,

0000240-12.2024.8.01.0012, 0000387-72.2023.8.01.0012 e 0000115-44.2024.8.01.0012, em

tramitação na Comarca de Manoel Urbano, com pauta de audiência, com data designada para o

dia 5 de fevereiro de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 9 de janeiro de 2025.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.698, de 10.1.2025, p. 23.